

SK Holding Ribe ApS

Sønderportsgade 8A, Ribe

(CVR-nr. 39 31 02 36)

Årsrapport for 2018/19

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11 2019.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Holding Ribe ApS Sønderportsgade 8A 6760 Ribe
	CVR-nr.: 39 31 02 36
	Stiftet: 1. november 2017
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Kirkegaard
Pengeinstitut	Skjern Bank J. Lauritzens Plads 1 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -10.763, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2019 kr. 879.440.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

væsentligste aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18 (tkr.)
Andre eksterne omkostninger	-8.140	-51
DRIFTSRESULTAT	-8.140	-51
Andre finansielle omkostninger	-2.623	0
RESULTAT FØR SKAT	-10.763	-51
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-10.763	-51
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	510
Overført resultat	-64.763	-561
DISPONERET I ALT	-10.763	-51

Balance pr. 30. juni 2019**Aktiver**

Note	2019	2018 (tkr.)
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender	0	1
Likvide beholdninger	1.041.013	1.412
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.041.013	1.413
AKTIVER	1.041.013	1.413

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	775.440	841
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	510
EGENKAPITAL	879.440	1.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	12
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	140.323	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	161.573	12
GÆLDSFORPLIGTELSE	161.573	12
PASSIVER	1.041.013	1.413

1 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	840.203	1.402
Årets resultat	-10.763	-51
Foreslået udbytte	-54.000	-510
Overført resultat ultimo	775.440	841
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	510.000	0
Foreslået udbytte	54.000	510
Udloddet udbytte	-510.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	54.000	510
EGENKAPITAL	879.440	1.401

Noter

1 Nærtstående parter

SK Holding Ribe ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Søren Kirkegaard, Sønderportsgade 8A, 6760 Ribe.